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ERZİNCAN TİCARET BORSASI
 

.................................... BÜLTEN

HUBUBAT
BUĞDAY

BUĞDAY 0.25 0.70 0.39 19.106.489 7.290.178.26 HMA 543KG

BUĞDAY 0.30 1.02 0.44 10.315.086 4.249.426.78 HTS 159KG

BUĞDAY 0.19 0.46 0.33 794.863 220.104.19 OF.S. 2KG

BUĞDAY 0.25 0.48 0.37 5.664.564 2.143.846.34 HMAG 201KG

BUĞDAY 0.29 0.46 0.34 333.750 115.345.95 HTSG 22KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 36.214.752.00 14.018.901.52 927

ARPA
ARPA 0.20 0.42 0.33 2.242.507 781.895.75 HMA 77KG

ARPA 0.25 0.49 0.35 2.169.576 584.854.09 HTS 35KG

ARPA 0.25 0.40 0.32 487.060 160.201.50 HMAG 31KG

ARPA 0.23 0.46 0.32 187.086 57.896.08 HTSG 29KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 5.086.229.00 1.584.847.42 172

MISIR
MISIR 0.18 0.90 0.32 1.691.954 499.276.71 HMA 29KG

MISIR 0.48 4.50 1.83 111.720 55.115.95 HTS 3KG

MISIR 0.20 0.20 0.20 51.020 10.204.00 HMAG 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.854.694.00 564.596.66 33

PİRİNÇ
PİRİNÇ 1.18 4.88 3.03 1.150 2.837.00 HMA 2KG

PİRİNÇ 1.21 2.59 1.89 29.913 45.870.73 HTS 12KG

PİRİNÇ 1.03 1.42 1.18 15.875 20.690.00 HMAG 3KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 46.938.00 69.397.73 17

HUBUBAT TOPLAMI 43.202.613.00 16.237.743.33 1149

BAKLİYAT
KURU FASULYE

KURU FASULYE 1.00 3.25 2.22 393.208 855.612.51 HMA 144KG

KURU FASULYE 1.20 3.50 2.34 240.043 566.147.80 HTS 71KG

KURU FASULYE 0.90 2.36 1.54 99.194 165.024.75 HMAG 26KG

KURU FASULYE 2.00 2.80 2.27 37.255 87.450.00 HTSG 12KG
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.................................... BÜLTEN

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 769.700.00 1.674.235.06 253

NOHUT
NOHUT 1.45 2.00 1.62 38.897 61.868.86 HMA 12KG

NOHUT 1.20 2.15 1.57 8.746 12.860.10 HTS 11KG

NOHUT 1.13 1.13 1.13 1.000 1.130.00 HMAG 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 48.643.00 75.858.96 24

FİĞ
FİĞ 0.65 1.00 0.82 22.100 14.540.00 HMA 2KG

FİĞ 0.70 0.70 0.70 21.600 15.120.00 HTS 1KG

FİĞ 0.50 1.00 0.59 17.700 10.200.00 HMAG 11KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 61.400.00 39.860.00 14

MERCİMEK
MERCİMEK 0.80 1.35 1.15 6.275 7.442.95 HTS 13KG

MERCİMEK 0.80 0.80 0.80 1.800 1.434.50 HMAG 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 8.075.00 8.877.45 14

BAKLİYAT TOPLAMI 887.818.00 1.798.831.47 305

HUBUBAT MAMULLERİ
UN

UN 0.52 1.00 0.65 186.540 109.534.30 HTS 10KG

UN 0.55 0.65 0.58 2.183.000 1.293.080.00 İHR 17KG

UN 2.38 2.38 2.38 600 1.425.75 HMAG 1KG

UN 0.40 0.58 0.51 47.250 23.371.33 HTSG 5KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 2.417.390.00 1.427.411.38 33

BULGUR
BULGUR 0.80 1.15 0.91 9.120 7.848.60 HTS 5KG

BULGUR 0.36 0.94 0.55 7.685 4.306.47 HMAG 3KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 16.805.00 12.155.07 8

KEPEK
KEPEK 0.23 0.27 0.25 34.000 8.820.00 HTSG 2KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 34.000.00 8.820.00 2
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.................................... BÜLTEN

HUBUBAT MAMULLERİ TOPLAMI 2.468.195.00 1.448.386.45 43

HAYVANSAL YAĞLAR
TEREYAĞ

TEREYAĞ 5.00 7.37 5.99 307 1.825.46 HMA 13KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 307.00 1.825.46 13

HAYVANSAL YAĞLAR TOPLAMI 307.00 1.825.46 13

BİTKİSEL YAĞLAR
AYÇİÇEKYAĞI

AYÇİÇEKYAĞI 1.80 2.00 1.92 9.456 18.071.65 HTS 4KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 9.456.00 18.071.65 4

BİTKİSEL YAĞLAR TOPLAMI 9.456.00 18.071.65 4

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ
PEYNİR

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 3.00 9.75 5.50 542.130 3.224.868.77 HMA 135KG

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 5.50 8.00 6.91 31.578 207.853.98 HTS 48KG

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 3.00 6.50 4.59 51.115 247.048.00 HMAG 41KG

ERZİNCAN TULUM PEYNİRİ 5.80 10.00 6.97 36.966 237.002.80 HTSG 24KG

TAZE BEYAZ PEYNİR 3.50 4.00 3.70 4.800 18.400.00 HMA 5KG

TAZE BEYAZ PEYNİR 6.00 9.02 7.24 2.663 18.010.95 HTS 4KG

TAZE BEYAZ PEYNİR 1.40 1.40 1.40 5.460 7.644.00 HTSG 1KG

ÇÖKELEK 0.60 1.45 0.95 61.276 56.278.93 HMA 54KG

ÇÖKELEK 1.10 1.70 1.33 52.576 68.745.00 HTS 18KG

ÇÖKELEK 1.00 1.02 1.01 6.315 6.316.31 HMAG 6KG

ÇÖKELEK 1.20 1.40 1.30 8.664 11.008.80 HTSG 6KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 803.543.00 4.103.177.54 342

BÜYÜKBAŞ HAYVAN ET
SIĞIR(KG) 0.15 2.290.00 138.55 140.820 1.105.049.60 HMA 50KG

SIĞIR(KG) 6.95 12.26 8.99 6.822 58.338.12 HTS 13KG

SIĞIR(KG) 6.90 8.61 7.58 33.138 257.255.95 HMAG 20KG



İLK TARİH   :
SON TARİH :
 
BÜLTEN NO: SAYFA NO :4...............

MUAMELE GÖREN MADDELERİN
CİNS VE NEVİLERİ

FİYATI 
AŞAĞI   YUKARI  ORTALAMA

 
    MİKTARI     BİRİM        TUTAR

SATIŞ
ŞEKLİ

İŞLEM
ADEDİ

01.01.2007
31.12.2007

ERZİNCAN TİCARET BORSASI
 

.................................... BÜLTEN

SIĞIR(KG) 6.95 13.40 10.51 5.631 54.073.85 HTSG 10KG

DANA(KG) 6.60 250.00 9.29 460.055 3.895.204.83 HMA 284KG

DANA(KG) 3.15 52.61 12.66 23.164 275.145.98 HTS 589KG

DANA(KG) 6.32 8.58 8.10 10.878 85.498.13 HMAG 20KG

DANA(KG) 6.95 12.62 9.89 3.084 26.482.29 HTSG 5KG

İNEK(KG) 7.00 7.50 7.19 18.903 136.271.05 HMA 55KG

İNEK(KG) 7.00 7.50 7.17 4.722 33.604.00 HMAG 6KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 707.217.00 5.926.923.80 1052

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN ET
KOYUN(KG) 6.60 7.62 7.06 35.261 250.937.55 HMA 15KG

KOYUN(KG) 6.50 7.03 6.67 2.747 18.969.35 HMAG 7KG

KUZU(KG) 5.75 8.71 7.25 257.085 1.820.139.09 HMA 246KG

KUZU(KG) 2.32 77.71 11.30 11.885 127.054.51 HTS 575KG

KUZU(KG) 6.87 7.49 7.11 14.319 104.673.04 HMAG 18KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 321.297.00 2.321.773.54 861

KÜMES HAYVANLARI ET
PİLİÇ(KG) 0.15 2.96 1.55 1.797.540 774.139.52 HMA 2KG

PİLİÇ(KG) 1.92 15.19 5.66 3.715.963 9.232.267.06 HTS 569KG

PİLİÇ(KG) 1.94 1.94 1.94 33.124 64.261.41 HTSG 1KG

TAVUK(KG) 2.55 8.86 5.70 1.083 3.289.74 HTS 15KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 5.547.710.00 10.073.957.73 587

DİĞER GIDA MADDELERİ
YUMURTA 0.33 2.03 1.54 41.773 23.815.62 HMA 12ADET

YUMURTA 0.08 0.16 0.12 6.177.371 759.910.30 HTS 105ADET

YUMURTA 0.14 0.14 0.14 8.100 1.166.40 HTSG 1ADET

BAL 5.00 15.00 8.40 115.718 890.995.77 HMA 42KG

BAL 7.00 8.00 7.33 415 3.042.00 HTS 3KG

BAL 5.00 9.50 7.44 48.249 317.875.91 HMAG 8KG

BAL 6.00 6.00 6.00 150 900.00 HTSG 1KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 6.391.776.00 1.997.706.00 172

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI 13.771.543.00 24.423.538.61 3014
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KURU MEYVELER
LEBLEBİ

LEBLEBİ 3.75 3.75 3.75 250 937.50 HMA 1KG

LEBLEBİ 0.70 5.00 3.87 10.800 40.780.50 HTS 36KG

LEBLEBİ 3.75 3.75 3.75 580 2.175.00 HMAG 1KG

LEBLEBİ 0.70 4.50 3.69 9.665 33.321.75 HTSG 10KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 21.295.00 77.214.75 48

DUT KURUSU
DUT KURUSU 1.50 1.50 1.50 100 150.00 HMA 1KG

DUT KURUSU 1.00 3.00 2.00 289 567.00 HMAG 4KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 389.00 717.00 5

KAYISI KURUSU
KAYISI KURUSU 1.74 2.50 2.06 717 1.663.72 HMA 4KG

KAYISI KURUSU 2.75 2.75 2.75 730 2.008.00 HTS 3KG

KAYISI KURUSU 1.00 3.25 2.49 7.540 21.692.50 HMAG 17KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 8.987.00 25.364.22 24

DUT KURUSU
ELMA KURUSU 1.25 1.25 1.25 600 750.00 HMA 2KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 600.00 750.00 2

SARUÇ
SARUÇ 11.00 27.72 19.89 32 545.77 HMA 4KG

SARUÇ 5.00 15.00 11.67 110 800.00 HMAG 3KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 142.00 1.345.77 7

KAYISI ÇEKİRDEĞİ
KAYISI ÇEKİRDEĞİ 4.25 7.00 5.94 1.160 5.345.00 HMA 4KG

KAYISI ÇEKİRDEĞİ 6.50 8.00 7.11 1.661 11.619.50 HTS 31KG

KAYISI ÇEKİRDEĞİ 0.35 7.00 2.37 11.068 23.227.00 HMAG 23KG

KAYISI ÇEKİRDEĞİ 6.50 8.00 7.39 1.060 7.560.00 HTSG 9KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 14.949.00 47.751.50 67

CEVİZ
CEVİZ (KABUKLU) 3.00 3.00 3.00 450 1.350.00 HMA 2KG

CEVİZ (KABUKLU) 3.80 3.80 3.80 500 1.900.00 HMAG 1KG
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CEVİZ (İÇ) 10.50 18.45 15.55 4.037 63.407.02 HMA 13KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 4.987.00 66.657.02 16

KURU MEYVELER TOPLAMI 51.349.00 219.800.26 169

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR
BÜYÜKBAŞ HAYVANLAR

DANA(ADET) 250.00 2.681.22 1.129.24 2.741 4.942.259.47 HMA 50ADET

DANA(ADET) 1.048.12 1.048.12 1.048.12 327 342.736.00 HTS 1ADET

DANA(ADET) 200.00 2.050.00 927.78 82 81.900.00 HMAG 9ADET

SIĞIR(ADET) 225.00 2.506.00 1.298.93 424 506.356.00 HMA 42ADET

SIĞIR(ADET) 2.238.00 2.238.00 2.238.00 11 24.618.00 HTS 2ADET

SIĞIR(ADET) 2.00 2.250.00 1.605.46 513 173.650.00 HMAG 23ADET

İNEK(ADET) 1.00 1.00 1.00 600 600.00 HMA 1ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 4.698.00 6.072.119.47 128

KÜÇÜKBAŞ HAYVANLAR
KOYUN(ADET) 150.00 300.00 203.13 54 10.900.00 HMA 8ADET

KOYUN(ADET) 4.00 250.00 150.28 227 13.421.25 HMAG 15ADET

KUZU(ADET) 98.03 250.00 170.30 13.083 1.767.894.79 HMA 45ADET

KUZU(ADET) 100.00 200.00 162.50 215 32.750.00 HMAG 6ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 13.579.00 1.824.966.04 74

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 18.277.00 7.897.085.51 202

HAM DERİLER
BÜYÜKBAŞ HAYVAN DERİLERİ

SIĞIR DERİSİ 1.25 1.50 1.33 666 970.00 HMA 3KG

SIĞIR DERİSİ 0.20 0.20 0.20 5.100 1.020.00 HTS 1KG

SIĞIR DERİSİ 1.50 2.25 1.63 436 669.00 HMAG 6KG

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 6.202.00 2.659.00 10

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN DERİLERİ
KOYUN DERİSİ 3.00 3.00 3.00 47 141.00 HMA 1ADET

KOYUN DERİSİ 4.00 4.00 4.00 800 3.200.00 HTS 1ADET

KOYUN DERİSİ 0.30 3.00 2.64 360 376.00 HMAG 11ADET
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KEÇİ DERİSİ 4.50 4.50 4.50 400 1.800.00 HTS 1ADET

KEÇİ DERİSİ 2.75 2.75 2.75 44 121.00 HMAG 2ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.651.00 5.638.00 16

HAM DERİLER TOPLAMI 7.853.00 8.297.00 26

BAĞIRSAKLAR
KÜÇÜKBAŞ BAĞIRSAĞI

KOYUN BAĞIRSAĞI 2.50 3.74 2.59 9.685 23.892.00 HMA 14ADET

KOYUN BAĞIRSAĞI 3.00 3.00 3.00 13.777 41.331.00 HTS 4ADET

KOYUN BAĞIRSAĞI 2.00 2.00 2.00 67 134.00 HMAG 8ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 23.529.00 65.357.00 26

BAĞIRSAKLAR TOPLAMI 23.529.00 65.357.00 26

KOTASYON DIŞI ÜRÜNLER
KOTASYON DIŞI

PATATES 0.24 1.15 0.55 472.962 248.337.74 HMA 38KG

PATATES 0.15 0.72 0.46 489.416 225.081.59 HMAG 32KG

SÜT 0.33 0.85 0.54 2.188.241 948.029.19 HMA 38KG

SÜT 0.50 0.85 0.79 72.989 39.032.00 HMAG 12KG

ÜZÜM 0.30 7.20 2.66 122.628 159.317.27 HMA 56KG

ÜZÜM 2.25 3.00 2.62 400 1.027.50 HTS 3KG

ÜZÜM 0.28 1.73 0.54 39.151 12.944.64 HMAG 8KG

MANTAR 1.74 2.74 2.01 47.261 97.611.89 HMA 28KG

KAŞAR 6.88 8.67 7.43 4.967 36.582.78 HMA 6KG

KAŞAR 7.14 7.14 7.14 370 2.642.86 HMAG 2KG

FINDIK 10.00 13.00 11.14 995 10.672.50 HTS 7KG

FINDIK 10.00 10.00 10.00 752 7.520.00 HTSG 1KG

BAMYA 3.06 35.17 25.69 4.400 127.622.86 HMA 26KG

BAMYA 4.59 4.59 4.59  7 32.14 HMAG 1KG

FISTIK 4.75 25.60 9.94 3.775 35.871.89 HMA 16KG

FISTIK 2.25 12.00 5.17 10.491 49.039.60 HTS 40KG

FISTIK 4.75 11.62 8.19 850 6.511.17 HMAG 2KG

FISTIK 4.00 5.25 5.06 5.705 26.087.50 HTSG 9KG
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ZEYTİN 0.80 2.16 1.34 62.309 73.315.56 HMA 6KG

ZEYTİN 1.50 4.50 2.49 27.270 65.395.00 HMAG 9KG

KAR. KURUYEMİŞ 7.40 13.40 9.40 55 437.20 HMA 3KG

KAR. KURUYEMİŞ 4.90 5.95 5.39 12.315 65.982.00 HTS 25KG

SOĞAN 0.30 8.75 1.17 166.860 114.408.02 HMA 45KG

SOĞAN 0.15 1.96 0.48 233.188 88.520.70 HMAG 21KG

MANDALİNA 0.25 1.83 1.00 93.861 67.607.52 HMA 13KG

MANDALİNA 0.25 0.65 0.42 52.000 24.430.00 HMAG 3KG

MAKARNA 0.75 4.00 1.58 9.010 8.219.50 HTS 4ADET

İĞDE 3.00 3.00 3.00 1.000 3.000.00 HMAG 1KG

BADEM TOHUMU 1.80 1.80 1.80 4.750 8.550.00 HMA 2KG

BADEM TOHUMU 1.80 1.80 1.80 2.000 3.600.00 HMAG 1KG

HAVUÇ 0.14 1.19 0.61 45.943 22.819.64 HMA 13KG

HAVUÇ 0.12 0.90 0.43 50.638 23.840.00 HMAG 8KG

LİMON 0.91 2.68 1.59 117.699 177.566.39 HMA 15KG

LİMON 0.94 1.75 1.11 34.543 38.153.62 HMAG 7KG

MAYDANOZ 0.12 0.50 0.24 217.356 50.901.51 HMA 26ADET

MAYDANOZ 0.12 0.33 0.21 58.462 13.167.06 HMAG 7ADET

MARUL 0.25 1.55 0.81 102.251 81.943.14 HMA 43ADET

MARUL 0.25 1.10 0.61 17.053 10.545.59 HMAG 8ADET

DEREOTU 0.06 0.49 0.26 88.315 24.587.89 HMA 18ADET

DEREOTU 0.15 0.40 0.25 18.486 5.435.52 HMAG 7ADET

ROKA 0.12 0.48 0.27 27.526 7.641.47 HMA 15ADET

ROKA 0.37 0.37 0.37 5.046 1.867.02 HMAG 1ADET

ISPANAK 0.31 1.58 0.73 56.027 43.511.55 HMA 19KG

ISPANAK 1.08 1.08 1.08 4.000 4.320.00 HMAG 1KG

BİBER 0.61 16.33 1.83 130.750 149.587.08 HMA 58KG

BİBER 0.50 2.91 1.32 24.301 32.580.53 HMAG 12KG

DOMATES 0.40 3.91 1.22 385.116 353.092.08 HMA 42KG

DOMATES 0.50 1.90 1.10 73.440 68.824.94 HMAG 11KG

KİVİ 2.56 5.11 3.63 5.830 18.630.08 HMA 12KG

KİVİ 0.80 2.93 1.86 1.313 2.434.90 HMAG 2KG

SARIMSAK 2.54 7.89 5.98 5.942 36.243.15 HMA 15KG

SARIMSAK 1.10 7.88 3.80 2.555 10.218.96 HMAG 5KG
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    MİKTARI     BİRİM        TUTAR

SATIŞ
ŞEKLİ

İŞLEM
ADEDİ

01.01.2007
31.12.2007

ERZİNCAN TİCARET BORSASI
 

.................................... BÜLTEN

AYVA 1.80 2.31 2.06 2.924 5.746.23 HMA 6KG

FASULYE 0.85 3.21 1.62 29.824 43.543.44 HMA 33KG

FASULYE 2.06 2.06 2.06 1.500 3.090.00 HTS 1KG

FASULYE 0.60 1.83 1.19 4.459 5.712.79 HMAG 9KG

ELMA 0.20 5.00 1.69 439.842 273.613.56 HMA 61KG

ELMA 0.19 2.03 0.61 387.181 119.504.26 HMAG 17KG

KARNABAHAR 0.75 1.60 1.03 17.085 17.693.03 HMA 11KG

KARNABAHAR 0.70 1.45 1.07 2.230 2.772.25 HMAG 2KG

LAHANA 0.13 1.61 0.62 93.587 48.377.31 HMA 34KG

LAHANA 0.30 0.60 0.48 8.739 4.677.40 HMAG 5KG

MUZ 2.23 2.79 2.51 17.855 44.916.86 HMA 8KG

SALATALIK 0.35 2.08 0.87 209.268 158.288.79 HMA 25KG

SALATALIK 0.40 1.58 0.84 40.298 40.072.71 HMAG 11KG

PIRASA 0.46 0.99 0.64 19.971 12.706.27 HMA 7KG

PIRASA 0.20 0.63 0.41 5.598 3.441.17 HMAG 2KG

PATLICAN 0.50 1.82 0.97 65.938 66.166.56 HMA 16KG

PATLICAN 0.40 1.75 0.89 12.328 11.104.31 HMAG 6KG

TURP 0.14 0.83 0.56 11.115 5.003.49 HMA 15KG

TURP 0.15 0.61 0.35 2.172 1.204.80 HMAG 3KG

BROKOLİ 0.20 2.76 1.82 1.771 3.217.26 HMA 9KG

BROKOLİ 1.79 2.17 1.92 270 573.36 HMAG 3KG

KEREVİZ 1.80 2.12 1.97 455 904.83 HMA 5KG

PORTAKAL 0.58 1.84 1.03 173.719 159.875.05 HMA 25KG

PORTAKAL 0.58 0.58 0.58 10.000 5.800.00 HMAG 1KG

NAR 1.94 5.87 3.56 5.636 14.238.75 HMA 9KG

NAR 2.70 2.70 2.70 2.247 6.066.90 HMAG 1KG

KESTANE 4.31 8.38 5.95 3.632 18.460.34 HMA 4KG

KESTANE 4.16 4.16 4.16 2.490 10.358.40 HMAG 1KG

HURMA 1.71 1.83 1.77 1.492 2.566.80 HMA 2KG

HURMA 0.63 1.70 1.17 4.092 3.175.02 HMAG 2KG

ARMUT 0.77 3.55 2.02 10.194 16.993.72 HMA 21KG

ARMUT 1.00 2.66 1.51 11.551 13.571.26 HMAG 4KG

KABAK 0.25 1.79 0.57 95.813 49.664.01 HMA 31KG

KABAK 0.26 1.58 0.52 17.497 11.672.14 HMAG 13KG



İLK TARİH   :
SON TARİH :
 
BÜLTEN NO: SAYFA NO :10...............

MUAMELE GÖREN MADDELERİN
CİNS VE NEVİLERİ

FİYATI 
AŞAĞI   YUKARI  ORTALAMA

 
    MİKTARI     BİRİM        TUTAR

SATIŞ
ŞEKLİ

İŞLEM
ADEDİ

01.01.2007
31.12.2007

ERZİNCAN TİCARET BORSASI
 

.................................... BÜLTEN

GREYFURT 0.86 2.75 1.24 7.471 9.333.95 HMA 11KG

GREYFURT 0.93 0.93 0.93 1.110 1.032.30 HMAG 1KG

AVAKADO 1.38 2.08 1.90 411 785.24 HMA 6KG

H.CEVİZİ 2.01 2.30 2.08 341 707.49 HMA 6KG

H.CEVİZİ 2.52 2.52 2.52 62 156.24 HMAG 1KG

ŞALGAM 0.45 0.82 0.71 5.603 3.937.08 HMA 8KG

PAZI 0.62 0.87 0.74 7.132 5.246.35 HMA 6KG

PAZI 0.63 0.63 0.63 1.513 953.19 HMAG 1KG

ERİK 0.75 10.21 2.40 20.334 49.317.44 HMA 18KG

ERİK 0.80 0.82 0.81 389 315.54 HMAG 3KG

SEMİZOTU 0.40 1.73 1.17 2.931 2.705.60 HMA 8ADET

ÇAM (FİDAN) 10.00 10.00 10.00 50 500.00 HMA 1ADET

İŞKEMBE 1.79 4.11 3.26 636 2.053.85 HTS 33KG

AYÇEKİRDEĞİ 2.75 3.50 2.95 9.995 28.823.75 HTS 28KG

KABAK ÇEKİRDEĞİ 4.50 4.50 4.50 200 900.00 HMA 1KG

KABAK ÇEKİRDEĞİ 6.00 7.50 6.68 2.207 14.490.50 HTS 28KG

ATEŞDİKENİ (FİDE) 0.15 0.15 0.15 500 75.00 HMA 1ADET

NANE 0.29 0.29 0.29 1.936 561.44 HMA 3ADET

ÇİLEK 1.50 4.17 3.00 12.011 32.900.20 HMA 10KG

ÇİLEK 2.04 5.08 3.76 877 3.927.22 HMAG 3KG

KARPUZ 0.24 2.90 0.60 487.016 199.473.01 HMA 26KG

KARPUZ 0.16 0.50 0.32 152.763 46.966.02 HMAG 13KG

ANANAS 6.25 7.54 6.73 154 1.043.92 HMA 6ADET

ANANAS 6.85 6.85 6.85 15 102.75 HMAG 1ADET

BADEM 1.70 12.50 5.09 582 3.747.62 HMA 4KG

KAVUN 0.30 7.01 1.20 141.274 87.100.61 HMA 19KG

KAVUN 0.38 0.70 0.60 29.497 18.178.55 HMAG 6KG

KORUNGA 2.00 2.00 2.00 200 400.00 HMAG 1KG

ŞEKER PANCARI 0.09 0.11 0.10 262.022.852 25.932.766.3
5

HMA 5KG

SEDİR (FİDAN) 10.00 10.00 10.00 50 500.00 HMA 1ADET

BERBERİS (FİDE) 0.15 0.15 0.15 600 90.00 HMA 1ADET

MAZI (FİDAN) 10.00 10.00 10.00 160 1.600.00 HMA 1ADET

ŞİMŞİR (FİDE) 0.50 0.50 0.50 200 100.00 HMA 1ADET

ARDIÇ (FİDAN) 0.30 0.30 0.30 600 180.00 HMA 1ADET



İLK TARİH   :
SON TARİH :
 
BÜLTEN NO: SAYFA NO :11...............

MUAMELE GÖREN MADDELERİN
CİNS VE NEVİLERİ

FİYATI 
AŞAĞI   YUKARI  ORTALAMA

 
    MİKTARI     BİRİM        TUTAR

SATIŞ
ŞEKLİ

İŞLEM
ADEDİ

01.01.2007
31.12.2007

ERZİNCAN TİCARET BORSASI
 

.................................... BÜLTEN

LADİN (FİDAN) 20.00 20.00 20.00 100 2.000.00 HMA 1ADET

YAPRAK 1.00 2.22 1.74 100 170.33 HMA 4KG

KİRAZ 1.53 5.17 2.27 7.972 22.773.88 HMA 12KG

KİRAZ 1.12 2.04 1.60 116 162.76 HMAG 3KG

NEKTARİN 1.02 3.15 2.42 3.351 9.464.59 HMA 4KG

KAYISI 0.35 3.58 1.87 253.367 111.968.47 HMA 16KG

KAYISI 0.42 0.50 0.43 90.374 37.984.04 HMAG 9KG

ŞEFTALİ 0.86 3.35 1.90 22.672 30.514.66 HMA 9KG

PEKMEZ 3.83 3.83 3.83 24 91.84 HMAG 1KG

İNCİR 3.85 5.46 4.37 996 4.815.14 HMA 5KG

İNCİR 5.46 5.46 5.46 375 2.047.50 HMAG 1KG

YONCA 7.00 7.00 7.00 150 1.050.00 HMAG 1KG

KUŞBURNU 1.40 1.40 1.40 37.856 52.998.40 HMA 1KG

KUŞBURNU 1.40 1.40 1.40 7.840 10.976.00 HMAG 1KG

BÖĞÜRTLEN 2.50 2.50 2.50 5.983 14.957.50 HMA 1KG

BEZELYE 1.28 1.28 1.28 173 221.44 HMA 1KG

ENGİNAR 1.13 1.13 1.13 24 27.12 HMA 1KG

BAKLA 1.02 1.02 1.02 166 169.32 HMA 1KG

ARI (KOVAN) 125.00 125.00 125.00 100 12.500.00 HMA 1ADET

ARI (KOVAN) 150.00 150.00 150.00 15 2.250.00 HMAG 1ADET

SÜPÜRGE 3.06 3.06 3.06 90 275.51 HMA 1ADET

=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 270.658.859.00 31.688.505.52 1544

KOTASYON DIŞI ÜRÜNLER TOPLAMI 270.658.859.00 31.688.505.52 1544

6495GENEL TOPLAM 83.807.442.26331.099.799.00


